
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/255/2017 

RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/164/2016 Rady Gminy Grodziczno z dnia 15 grudnia 2016 r. zmienionej: 

1. Uchwałą Nr XXVIII/176/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 17 lutego 2017 r. 

2. Uchwałą Nr XXX/188/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 30 marca 2017 r. 

3. Uchwałą Nr XXXI/195/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

4. Zarządzeniem Nr 51/2017 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

5. Uchwałą Nr XXXII/202/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 25 maja 2017 r. 

6. Uchwałą Nr XXXIV/211/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 22 czerwca 2017 r. 

7. Zarządzeniem Nr 85/2017 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 30 czerwca 2017 r. 

8. Uchwałą Nr XXXV/217/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

9. Zarządzeniem Nr 120/2017 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 4 września 2017 r. 

10. Uchwałą Nr XXXVI/229/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 19 września 2017 r. 

11. Zarządzeniem Nr 130/2017 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 27 września 2017 r. 

12. Uchwałą Nr XXXVII/241/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 25 października 2017 r. 

13. Uchwałą Nr XXXVIII/247/2017 Rady Gminy Grodziczno z dnia 10 listopada 2017 r. dokonuje się 

zmian w planie dochodów i wydatków wg zał. Nr 1 – 6 do niniejszej uchwały: po zmianach 

1.  Plan dochodów budżetu gminy wynosi:32.468.440,70z tego: 

a) Dochody bieżące w wysokości: 29.626.539,10w tym: 

- Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 11.534.044,65 

b) Dochody majątkowe w wysokości: 2.841.901,60 

2.  Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 32.859.311,19z tego: 

a) Wydatki bieżące w wysokości: 28.490.551,72w tym: 

- Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 11.534.044,65 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5239



b) Wydatki majątkowe w wysokości: 4.368.759,47w tym: 

- wydatki inwestycyjne w 2017 r. w wysokości: 2.961.340,47 

3.  Deficyt budżetu gminy: 390.870,49 

4.  Plan przychodów ogółem wynosi: 2.260.870,49w tym: 

- wolnych środków:  860.870,49 

- kredytów: 1.400.000,00 

5.  Plan rozchodów ogółem wynosi: 1.870.000,00 w tym: 

- spłaty kredytów: 1.870.000,00 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 390.870,49 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w kwocie 390.000,00 zł i wolnymi środkami w kwocie 870,49 zł. 

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 500.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 390.000,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie – 1.010.000,00 zł 

§ 4.  Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 

zobowiązań, określonych w § 3 uchwały, na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 390.000,00 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 1.010.000,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Urszula Plitt 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5239



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/255/2017 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 242 059,47 - 8 793,00 2 233 266,47 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 242 059,47 - 8 793,00 2 233 266,47 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 600 157,07 - 8 793,00 1 591 364,07 

750   Administracja publiczna 52 116,00 - 9 920,00 42 196,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 116,00 6 080,00 38 196,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

32 116,00 6 080,00 38 196,00 

 75023  
Urzędy gmin  

(miast i miast na prawach powiatu) 
20 000,00 - 16 000,00 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 - 16 000,00 4 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4 787 905,00 9 000,00 4 796 905,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 206 000,00 2 000,00 1 208 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 477 000,00 6 000,00 1 483 000,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
120 000,00 6 000,00 126 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
1 920 405,00 6 000,00 1 926 405,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych 
66 000,00 6 000,00 72 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 112 151,45 50 000,00 12 162 151,45 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
7 414 554,00 50 000,00 7 464 554,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 414 554,00 50 000,00 7 464 554,00 

852   Pomoc społeczna 637 349,00 - 19 560,00 617 789,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 478,00 - 1 108,00 34 370,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5239



 opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

21 344,00 - 581,00 20 763,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

14 134,00 - 527,00 13 607,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

123 295,00 - 11 621,00 111 674,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

123 295,00 - 11 621,00 111 674,00 

 85216  Zasiłki stałe 175 057,00 - 6 665,00 168 392,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

175 057,00 - 6 665,00 168 392,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 99 719,00 8 834,00 108 553,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

99 719,00 8 834,00 108 553,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 168 000,00 - 9 000,00 159 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

168 000,00 - 9 000,00 159 000,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
64 230,29 90 838,40 155 068,69 

 85395  Pozostała działalność 64 230,29 90 838,40 155 068,69 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

64 230,29 90 838,40 155 068,69 

855   Rodzina 10 426 480,00 152 314,00 10 578 794,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 205 355,00 180 441,00 6 385 796,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

6 205 355,00 180 441,00 6 385 796,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5239



stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 

4 213 494,00 - 28 208,00 4 185 286,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 213 494,00 - 28 208,00 4 185 286,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 630,00 81,00 711,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

630,00 81,00 711,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
49 022,77 3 117,39 52 140,16 

 90095  Pozostała działalność 24 022,77 3 117,39 27 140,16 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

24 022,77 3 117,39 27 140,16 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
232 695,01 - 232 695,01 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 232 695,01 - 232 695,01 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

232 695,01 - 232 695,01 0,00 

Razem: 32 434 138,92 34 301,78 32 468 440,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5239



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/255/2017 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 262 252,69 97 500,00 4 359 752,69 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 977 596,79 97 500,00 3 075 096,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 204,12 66 000,00 312 204,12 

  4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 31 500,00 191 500,00 

630   Turystyka 29 140,00 1 000,00 30 140,00 

 63095  Pozostała działalność 26 840,00 1 000,00 27 840,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 242 850,00 - 5 500,00 237 350,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
242 850,00 - 5 500,00 237 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 - 10 000,00 33 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
41 000,00 1 500,00 42 500,00 

710   Działalność usługowa 115 500,00 1 000,00 116 500,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
109 000,00 1 000,00 110 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 1 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 3 087 869,00 18 080,00 3 105 949,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 116,00 6 080,00 38 196,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
26 843,87 5 081,91 31 925,78 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 614,45 873,58 5 488,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 657,68 124,51 782,19 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
150 250,00 0,00 150 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 550,00 3 000,00 11 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 756 003,00 8 000,00 2 764 003,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 650 762,00 - 10 000,00 1 640 762,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 700,00 10 000,00 181 700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
34 000,00 8 000,00 42 000,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
33 000,00 4 000,00 37 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 4 000,00 17 000,00 

 75095  Pozostała działalność 116 500,00 0,00 116 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 - 2 000,00 33 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
641 713,57 15 000,00 656 713,57 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 602 213,57 15 000,00 617 213,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 265,35 15 000,00 151 265,35 

  4260 Zakup energii 56 000,00 5 000,00 61 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 700,00 - 5 000,00 37 700,00 

757   Obsługa długu publicznego 176 000,00 - 31 000,00 145 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 176 000,00 - 31 000,00 145 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5239



kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

176 000,00 - 31 000,00 145 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 715 044,83 0,00 8 715 044,83 

 80101  Szkoły podstawowe 5 042 690,58 15 148,00 5 057 838,58 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
214 640,00 - 500,00 214 140,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 138 622,00 - 100,00 3 138 522,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 591 808,00 1 800,00 593 608,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 72 981,00 - 452,57 72 528,43 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 1 400,00 2 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 842,06 19 552,38 225 394,44 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
112 457,99 7 530,00 119 987,99 

  4260 Zakup energii 65 381,34 - 7 400,00 57 981,34 

  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 1 600,00 17 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 - 440,00 2 960,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 400,00 - 2 000,00 50 400,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
8 400,00 - 690,00 7 710,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 900,00 - 800,00 4 100,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
220 785,19 - 727,81 220 057,38 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 746,00 - 459,00 287,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 400,00 - 365,00 1 035,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
325 928,53 - 600,00 325 328,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 849,00 - 600,00 197 249,00 

 80104  Przedszkola  465 434,37 - 15 180,00 450 254,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 142,00 - 180,00 54 962,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

52 000,00 - 15 000,00 37 000,00 

 80110  Gimnazja 1 734 450,29 - 14 548,00 1 719 902,29 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 008,00 492,00 

  4260 Zakup energii 29 000,00 - 8 000,00 21 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 240,00 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 - 5 100,00 22 400,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 900,00 - 200,00 3 700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 322 878,00 15 000,00 337 878,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 305 000,00 15 000,00 320 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

765 203,06 180,00 765 383,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 050,00 180,00 103 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5239



851   Ochrona zdrowia 104 410,00 0,00 104 410,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 500,00 0,00 78 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 340,00 5 200,00 29 540,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 860,00 - 5 200,00 20 660,00 

852   Pomoc społeczna 1 462 529,00 - 19 560,00 1 442 969,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

36 478,00 - 1 108,00 35 370,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 478,00 - 1 108,00 35 370,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

176 495,00 - 11 621,00 164 874,00 

  3110 Świadczenia społeczne 176 495,00 - 11 621,00 164 874,00 

 85216  Zasiłki stałe 188 057,00 - 6 665,00 181 392,00 

  3110 Świadczenia społeczne 188 057,00 - 6 665,00 181 392,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 557 963,00 8 834,00 566 797,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
374 681,00 7 450,00 382 131,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 707,00 1 282,00 71 989,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 133,00 102,00 5 235,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 900,00 865,00 19 765,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 815,00 600,00 2 415,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 - 650,00 13 750,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4 400,00 - 700,00 3 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 360,00 - 800,00 10 560,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
11 263,00 - 615,00 10 648,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
9 900,00 1 300,00 11 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 220 000,00 - 9 000,00 211 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 220 000,00 - 9 000,00 211 000,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
76 156,38 0,00 76 156,38 

 85395  Pozostała działalność 76 156,38 0,00 76 156,38 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
30 761,55 84,34 30 845,89 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
5 711,71 15,66 5 727,37 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 590,61 84,34 5 674,95 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 038,05 15,66 1 053,71 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 017,87 - 168,68 849,19 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 189,00 - 31,32 157,68 

855   Rodzina 10 470 013,00 152 314,00 10 622 327,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 205 355,00 180 441,00 6 385 796,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 136 268,00 194 407,00 6 330 675,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
40 784,00 - 5 335,00 35 449,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 449,00 - 1 284,00 6 165,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 016,00 - 143,00 873,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 - 1 035,00 6 465,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 784,00 - 722,00 1 062,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5239



  4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 - 5,00 35,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 316,00 - 3 300,00 1 016,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
576,00 - 69,00 507,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 322,00 78,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 372,00 - 1 162,00 1 210,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 170,00 - 589,00 1 581,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 213 494,00 - 28 208,00 4 185 286,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 898 948,00 - 24 292,00 3 874 656,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 346,00 - 2 000,00 213 346,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 902,00 - 123,00 7 779,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 693,00 - 1 000,00 4 693,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
920,00 - 308,00 612,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 293,00 - 215,00 78,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 - 99,00 1,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 372,00 - 142,00 2 230,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 800,00 - 29,00 2 771,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 630,00 81,00 711,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
417,00 70,00 487,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 11,00 83,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 032 264,00 - 17 000,00 1 015 264,00 

 90095  Pozostała działalność 565 946,00 - 17 000,00 548 946,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
16 600,00 - 5 000,00 11 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 451,00 - 12 000,00 25 451,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 002 120,26 - 284 102,40 718 017,86 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
504 065,85 - 284 102,40 219 963,45 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
232 695,01 - 232 695,01 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
66 079,39 - 51 407,39 14 672,00 

926   Kultura fizyczna 156 990,00 0,00 156 990,00 

 92601  Obiekty sportowe 45 500,00 - 4 000,00 41 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 - 4 000,00 8 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 111 490,00 4 000,00 115 490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 4 000,00 24 500,00 

Razem: 32 931 579,59 - 72 268,40 32 859 311,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5239



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/255/2017 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2017 

roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2017 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2017  

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

1 010 01008 6050 Budowa przepustu  

na cieku wodnym 

Rynkówka w Lorkach 

0,00 45 500,00 44 628,86 871,14 A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

w Mrocznie (od drogi 

pow. Nr 1335N Nowe 

Miasto Lub. - Słup  

do drogi wewnętrznej 

koło cmentarza) 

0,00 70 850,00 70 850,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… - 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

3 600 60016 6050 Wykonanie wiaty 

przystankowej przy 

drodze gminnej 

 nr 183009N 

0,00 4 000,00 4 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 183005N 

Linowiec - Montowo 

na odcinku od km 

0+000 do 0+002,53 

0,00 6 200,00 6 200,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 
- 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

dojazdowej do 

gruntów rolnych  

na działce nr 108/6 

w miejscowości 

Mroczno 

0,00 181 000,00 101 000,00 

- 

A. Dotacja 

z Samorządu 

Województwa 

80.000,00           

B.     

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

w miejscowości 

Linowiec na działce 

 nr 468 obręb Linowiec 

0,00 125 272,79 0,00 

- 

A. Dotacja 

z KOWR 

w Olsztynie 

125.272,79 

 B.     

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

w miejscowości 

Montowo na działkach 

41/23 i 41/28  

obręb Montowo 

0,00 238 739,08 0,00 

- 

A. Dotacja 

z KOWR 

w Olsztynie 

238.739,08 

 B.     

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

w miejscowości 

Linowiec na działce 

 nr 385 obręb Linowiec 

0,00 167 202,94 0,00 

- 

A. Dotacja 

z KOWR 

w Olsztynie 

167.202,94 

 B.     

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 183012N 

Mroczno - Trzcin  

o dł. 2,7 km etap I 

0,00 28 000,00 28 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 183030N 

Rynek - Hartowiec 

o dł. 2,9 km  

0,00 30 000,00 30 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej Montowo - 

0,00 21 000,00 21 000,00 
- 

A. 

B.      - 
- 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5239



Linowiec o dł. 2,0 km C. 

… 
12 600 60016 6050 Przebudowa mostu na 

rzece Wel Straszewy 
0,00 15 000,00 15 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

w miejscowości 

Katlewo na działce  

nr 420/5 obręb 

Montowo 

0,00 3 500,00 3 500,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 
- 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

w miejscowości 

Katlewo na działce 

 nr 420/20 obręb 

Montowo 

0,00 3 500,00 3 500,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 
- 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

w miejscowości 

Białobłoty na 

działkach nr 160/15 

i 160/24 obręb 

Montowo 

0,00 8 000,00 8 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… - 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 183025N 

Montowo - Świniarc 

0,00 17 000,00 17 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

17 600 60016 6050 Wykonanie 

odwodnienia na drodze 

wewnętrznej na działce 

178 w Boleszynie 

0,00 10 000,00 10 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 183007N 

Lorki - Nowe 

Grodziczno 

0,00 375 000,00 375 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

19 600 60016 ### Przebudowa drogi 

wewnętrznej na działce 

385 obręb Linowiec 

od drogi wojewódzkiej 

nr 538 na odcinku 

o długości 23,5 mb 

0,00 22 000,00 2 873,34 

- 

A. Dotacja 

z KOWR 

w Olsztynie 

19.126,66 

 B.     

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

20 600 60016 6057  

6059 
Przebudowa drogi 

gminnej nr 183015N 

Sugajno - Boleszyn 

0,00 652 872,27 0,00 250 176,27 A. 

B.      -           

C.                      

  … 

402 696,00 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

21 600 60016 6057  

6059 
Przebudowa drogi 

gminnej nr 183005N 

Linowiec - Montowo 

na odcinku od km 

0+002,53 do 0+759,18 

0,00 368 055,59 0,00 138 952,59 A.                   

B.    -           

C.                      

… 

229 103,00 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

22 600 60095 6050 Zakup i montaż wiaty 

przystankowej przy 

drodze wojewódzkiej  

nr 541 w miejscowości 

Montowo 

0,00 3 111,90 3 111,90 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 
- 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

23 630 63095 6057  

6059 
Budowa plaży 

w Rynku – etap II 
3 840,00 0,00 0,00 

- 

A.                       

B.      -              

C.                     

 … 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

24 700 70005 6050 Termomodernizacja 

budynku w Nowym 

Grodzicznie nr 85 

0,00 18 000,00 18 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

25 700 70005 6050 Budowa bramy 

wjazdowej  

na działce nr 221/6 

w Grodzicznie 

0,00 4 500,00 4 500,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5239



26 700 70005 6050 Modernizacja kotłowni 

w budynku PZOZ 

w Nowym Grodzicznie 

0,00 7 000,00 7 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

27 700 70005 6050 Modernizacja budynku 

PZOZ w Mrocznie 
0,00 9 000,00 9 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

28 700 70005 6060 Wykup działki 130/3 

w Rynku 
0,00 30 000,00 30 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

29 700 70005 6060 Wykup działki 94/1 

w Montowie 
0,00 11 000,00 11 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

30 700 70005 6060 Wykup działki 101/7 

w Grodzicznie 
0,00 1 500,00 1 500,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

31 750 75023 6057  

6059 
Termomodernizacja 

budynku 

administracyjnego 

Urzędu Gminy 

Grodziczno 

z zastosowaniem 

instalacji fotowoltaicznej 

0,00 10 000,00 10 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… - 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

32 750 75023 6050 Zakup kserokopiarki 

dla Urzędu Gminy 

w Grodzicznie 

0,00 11 500,00 11 500,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

33 754 75412 6050 Remont remizy OSP 

w Kowalikach 
0,00 5 800,00 5 800,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

34 754 75412 6050 Remont remizy OSP 

w Kuligach 
0,00 3 800,00 3 800,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

35 754 75412 6050 Utwardzenie terenu 

wokół remizy OSP 

i zbiornika 

przeciwpożarowego 

w Mroczenku 

0,00 13 572,05 13 572,05 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 
- 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

36 754 75412 6050 Termomodernizacja 

remizy OSP 

w Zwiniarzu 

0,00 11 536,17 11 536,17 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

37 754 75412 6050 Modernizacja remizy 

OSP w sołectwie 

Świniarc 

0,00 20 000,00 20 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

38 754 75412 6050 Budowa garażu OSP 

w Boleszynie 
0,00 50 000,00 50 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

39 754 75412 6050 Modernizacja remizy 

OSP w Nowym 

Grodzicznie 

0,00 12 000,00 12 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

40 754 75412 6050 Wykonanie pokrycia 

dachowego na garażu 

OSP Lorki 

0,00 7 500,00 7 500,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

41 754 75412 6050 Remont świetlicy 

wiejskiej 

w Zajączkowie 

0,00 50 000,00 50 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

42 754 75412 6050 Budowa budynku 0,00 10 000,00 10 000,00 - v - Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5239



gospodarczego przy 

remizie OSP 

w Zajączkowie 

Grodziczno 

43 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej 

w Zajączkowie 

0,00 17 000,00 17 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

44 801 80101 6050 Modernizacja 

pomieszczeń Szkoły 

Podstawowej 

w Zwiniarzu 

0,00 40 000,00 40 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Szkoła 

Podstawowa 

w Zwiniarzu 

45 801 80101 6050 Remont budynku 

Szkoły Podstawowej 

w Mrocznie 

0,00 6 390,00 6 390,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Szkoła 

Podstawowa 

w Mrocznie 

46 801 80101 6057  

6059 
Termomodernizacja 

budynku Szkoły 

Podstawowej 

w Zajączkowie  

10 000,00 0,00 0,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

47 801 80103 6050 Rozbudowa 

z przebudową 

oddziałów 

przedszkolnych przy 

Szkole Podstawowej 

w Nowym Grodzicznie 

0,00 30 000,00 30 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 
- 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

48 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia 

ulicznego przy drodze 

powiatowej nr 1252N 

(w kierunku państwa 

Pułka) 

0,00 26 150,00 26 150,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 
- 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

49 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia 

drogi gminnej 

wewnętrznej 

w Linowcu 

0,00 15 000,00 15 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

50 921 92109 6050 Wykonanie 

utwardzenia przy 

świetlicy wiejskiej 

w Boleszynie 

0,00 19 340,91 19 340,91 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

51 921 92109 6050 Budowa zbiornika 

bezodpływowego przy 

świetlicy wiejskiej 

w Linowcu 

0,00 9 204,49 9 204,49 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

52 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w Lorkach 
0,00 5 000,00 5 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

53 921 92109 6050 Budowa świetlicy 

wiejskiej w Rynku 
0,00 3 000,00 3 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

54 921 92109 6050 Wykonanie ogrodzenia 

przy świetlicy 

wiejskiej w Montowie 

0,00 16 668,33 16 668,33 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

55 921 92109 6050 Wykonanie pokrycia 

dachowego na altanie 

przy świetlicy 

wiejskiej w Lorkach 

0,00 3 500,00 3 500,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

56 921 92109 6057  

6059 
Termomodernizacja 

budynku Domu 

Ludowego 

w Mrocznie  

14 672,00 0,00 0,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

57 921 92109 6060 Zakup szafy 

chłodniczej do 

świetlicy wiejskiej 

w Katlewie 

0,00 4 461,95 4 461,95 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

58 921 92195 6050 Budowa altany 

w Nowym Grodzicznie 

- etap II 

0,00 14 000,00 14 000,00 
- 

A. 

B.      - 

C. 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5239



… 
59 921 92195 6050 Utwardzenie terenu 

wokół świetlicy 

wiejskiej w Ostaszewie 

0,00 13 000,00 13 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

60 921 92195 6050 Zakup namiotu 

piknikowego do 

sołectwa Trzcin 

0,00 4 100,00 4 100,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

61 921 92195 6050 Budowa placu zabaw 

w Katlewie 
0,00 8 000,00 8 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

62 921 92195 6050 Wykonanie altany przy 

świetlicy wiejskiej 

w Mroczenku 

0,00 7 000,00 7 000,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 

- 
Urząd Gminy 

Grodziczno 

63 921 92195 6050 Budowa siłowni 

zewnętrznych i placów 

zabaw 

w miejscowościach 

Gminy Grodziczno 

0,00 8 500,00 8 500,00 

- 

A. 

B.      - 

C. 

… 
- 

Urząd Gminy 

Grodziczno 

Ogółem 28 512,00 2 932 828,47 1280688,00 390 000,00 630 341,47 631 799,00 X 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/255/2017 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

Lp. Projekt 

Kategoria 

inwestycji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2017 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła sfinansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania 

kredyty 

i pożyczki 
obligacje pozostałe 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 
x 2 127 989,88 977 066,31 1 150 923,57 1 059 439,86 427 640,86 389 128,86 0,00 38 512,00 631 799,00 0,00 0,00 0,00 631 799,00 

1.1 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 

 Działanie M07 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

 Poddziałanie:  Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii 

 Nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej nr 183015N Sugajno - Boleszyn 

 Razem wydatki:  600.60016 652 872,27 250 176,27 402 696,00 652 872,27 250 176,27 250 176,27 0,00 0,00 402 696,00 0,00 0,00 0,00 402 696,00 

 2017 r.   652 872,27 250 176,27 402 696,00           

1.2 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 

 Działanie M07 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

 Poddziałanie:  Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii 

 Nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej nr 183005N Linowiec - Montowo na odcinku od km 0+002,53 do 0+759,18 

 Razem wydatki:  600.60016 377 034,59 142 218,29 234 816,30 368 055,59 138 952,59 138 952,59 0,00 0,00 229 103,00 0,00 0,00 0,00 229 103,00 

 2016 r.   8 979,00 3 265,70 5 713,30           

 2017 r.   368 055,59 138 952,59 229 103,00           

                 

                 

1.3 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020 

 Priorytet 4. Efektywność energetyczna 

 Działanie 4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

 Poddziałanie:  4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych 

 Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu Gminy Grodziczno z zastosowaniem instalacji fotowoltaicznej 

 Razem wydatki:  750.75023 29 999,80 29 999,80 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2016 r.   19 999,80 19 999,80 0,00           

 2017 r.   10 000,00 10 000,00 0,00           

1.4 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020 

 Priorytet 4. Efektywność energetyczna 

 Działanie 4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

 Poddziałanie:  4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych 

 Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkowie 

 Razem wydatki:  801.80101 541 036,82 298 498,56 242 538,26 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2016 r.   14 900,00 14 900,00 0,00           

 2017 r.   10 000,00 10 000,00 0,00           

 2018 r.   516 136,82 273 598,56 242 538,26           

1.5 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020 

 Priorytet 4. Efektywność energetyczna 

 Działanie 4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

 Poddziałanie:  4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych 

 Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Mrocznie 

 Razem wydatki:  921.92109 453 206,40 220 511,39 232 695,01 14 672,00 14 672,00 0,00 0,00 14 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2016 r.   14 760,00 14 760,00 0,00           

 2017 r.   14 672,00 14 672,00 0,00           

 2018 r.   423 774,40 191 079,39 232 695,01           

 1.6 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 

 Działanie Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER 

 Poddziałanie:  Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5239



 Nazwa projektu: Budowa plaży w Rynku - etap II 

 Razem wydatki:  630.63095 73 840,00 35 662,00 38 178,00 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2017 r.   3 840,00 3 840,00 0,00           

 2018 r.   70 000,00 31 822,00 38 178,00           

2 
Wydatki bieżące 

razem: 
x 183 861,38 28 792,69 155 068,69 76 156,38 11 926,09 0,00 0,00 11 926,09 64 230,29 0,00 0,00 0,00 64 230,29 

2.1 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020 

 Priorytet:  

 Działanie:  2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej 

 Poddziałanie:   

 Nazwa projektu: Wsparcie w edukacji przedszkolnej w Gminie Grodziczno przez utworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego 

 Razem wydatki:  853, 85395 183 861,38 28 792,69 155 068,69 76 156,38 11 926,09 0,00 0,00 11 926,09 64 230,29 0,00 0,00 0,00 64 230,29 

 2017 r.   76 156,38 11 926,09 64 230,29           

 2018 r.   107 705,00 16 866,60 90 838,40           

 Ogółem 1 + 2 x 2 311 851,26 1 005 859,00 1 305 992,26 1 135 596,24 439 566,95 389 128,86 0,00 50 438,09 696 029,29 0,00 0,00 0,00 696 029,29 

 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/255/2017 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.    
 

Dział 
Rozdzi

ał 
§ 

Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+9) 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia 

i pochodne 

Świadczenia 

społeczne 

010   757 650,20 757 650,20 757 650,20    

 01095  757 650,20 757 650,20 757 650,20 10 676,89   

  2010 757 650,20      

  4010  8 954,07 8 954,07 8 954,07   

  4110  1 539,23 1 539,23 1 539,23   

  4120  183,59 183,59 183,59   

  4210  4 179,00 4 179,00    

  4430  742 794,31 742 794,31    

750   38 196,00 38 196,00 38 196,00 38 196,00   

 75011  38 196,00 38 196,00 38 196,00 38 196,00   

  2010 38 196,00      

  4010  31 925,78 31 925,78 31 925,78   

  4110  5 488,03 5 488,03 5 488,03   

  4120  782,19 782,19 782,19   

751   1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00   

 75101  1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00   

  2010 1 250,00      

  4110  182,41 182,41 182,41   

  4120  6,39 6,39 6,39   

  4170  1 061,20 1 061,20 1 061,20   

801   113 592,45 113 592,45 113 592,45    

 80101  81 621,10 81 621,10 81 621,10    

  2010 81 621,10      

  4210  808,11 808,11    

  4240  80 812,99 80 812,99    

 80110  21 999,29 21 999,29 21 999,29    

  2010 21 999,29      

  4210  217,81 217,81    

  4240  21 781,48 21 781,48    

 80150  9 972,06 9 972,06 9 972,06    

  2010 9 972,06      

  4210  98,65 98,65    

  4240  9 873,41 9 873,41    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5239



852   51 563,00 51 563,00 51 563,00 20 763,00   

 85213  20 763,00 20 763,00 20 763,00 20 763,00   

  2010 20 763,00      

  4130  20 763,00 20 763,00 20 763,00   

 85528  30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00   

  2010 30 800,00      

  4300  30 800,00 30 800,00 0,00   

855   10 571 793,00 10 571 793,00 10 571 793,00 334 820,00 10 205 331,00  

 85501  6 385 796,00 6 385 796,00 6 385 796,00 43 167,00 6 330 675,00  

  2060 6 385 796,00   0,00   

  3110  6 330 675,00 6 330 675,00  6 330 675,00  

  4010  35 449,00 35 449,00 35 449,00   

  4040  680,00 680,00 680,00   

  4110  6 165,00 6 165,00 6 165,00   

  4120  873,00 873,00 873,00   

  4210  6 465,00 6 465,00    

  4270  1 062,00 1 062,00    

  4280  35,00 35,00    

  4300  1 016,00 1 016,00    

  4360  507,00 507,00    

  4410  78,00 78,00    

  4440  1 210,00 1 210,00    

  4700  1 581,00 1 581,00    

 85502  4 185 286,00 4 185 286,00 4 185 286,00 291 156,00 3 874 656,00  

  2010 4 185 286,00      

  3110  3 874 656,00 3 874 656,00  3 874 656,00  

  4010  72 431,00 72 431,00 72 431,00   

  4040  4 458,00 4 458,00 4 458,00   

  4110  213 346,00 213 346,00 213 346,00   

  4120  921,00 921,00 921,00   

  4210  7 779,00 7 779,00    

  4270  1 223,00 1 223,00    

  4280  80,00 80,00    

  4300  4 693,00 4 693,00    

  4360  612,00 612,00    

  4410  78,00 78,00    

  4430  1,00 1,00    

  4440  2 230,00 2 230,00    

  4580  7,00 7,00    

  4700  2 771,00 2 771,00    

 85503  711,00 711,00 711,00 497,00 0,00  

  2010 711,00      

  4010  487,00 487,00 422,00   

  4110  83,00 83,00 75,00   

  4700  141,00 141,00    

Ogółem 11 534 044,65 11 534 044,65 11 534 044,65 395 029,00 10 205 331,00  

         

         

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych: 

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 220,00     

Dział 852 rozdział 85228 § 2350 – 4.000,00     

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 – 15.907,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5239



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/255/2017 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2017 r. 
    

L.p. Treść 
Klasyfikacja  

Plan na 2017 
§ 

1. Planowane dochody  32 468 440,70 

2. Planowane wydatki  32 859 311,19 

 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  -390 870,49 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  390 870,49 

Przychody ogółem:  2 260 870,49 

1. Kredyty § 952 1 400 000,00 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe § 931  

9. 
Inne źródła (wolne środki o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 
§950 860 870,49 

Rozchody ogółem:  1 870 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 870 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5239


		2017-12-27T13:11:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




